

§ 12**Stockholm stads kemikalieplan 2020–2023**

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2019/1510

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner och överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 17 januari 2020, dnr. 1.6.1-9942/2019.

Utbildningsnämnden har fått miljöförvaltningens förslag till ny kemikalieplan för perioden 2020–2023 på remiss från kommunstyrelsen. Planen utgår från det nationella miljökvalitetsmålet Giftfri miljö och syftar till att förtydliga de delar i stadens miljöprogram som handlar om hur Stockholm ska bli en giftfri stad. Planen innehåller ett antal åtgärder, sorterade på åtta områden, exempelvis information och dialog, bygg- och anläggningsmaterial och kemikaliehantering.

Utbildningsförvaltningen ser överlag positivt på kemikalieplanens utformning, målsättningar och åtgärder. Förvaltningen konstaterar att planens genomförande kommer att kräva omfattande utbildnings- och informationsinsatser, även på nivåer som inte direkt tas upp i miljöförvaltningens förslag. Förvaltningen efterlyser därför förtydliganden av vilka målgrupper dessa insatser vänder sig till. Förvaltningen konstaterar också att man redan idag arbetar aktivt med flera av den nya kemikalieplanens insatser, men att det kommer krävas ytterligare samordning och ändrade arbetssätt för att implementera den nya planen. Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att godkänna och överlämna tjänsteutlåtandet som svar på remissen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning, i samverkan med grundskoleavdelningen, gymnasieavdelningen, förskoleavdelningen och avdelningen för utveckling och samordning.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på remissen, samt att beslutet justeras omedelbart med anledning av svarstiden på remissen.

Beslutsgång

Ordföranden förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med förvaltningens förslag.